
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

427274, Удмуртская Республика, Селтинский район, село Узи, улица Советская дом 29, ИНН1819002330, 

КПП 182101001; ОГРН1021800915234 тел.83415937121, uzischool@rambler.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.01.2022                                                                                       №09-од 
 

Об утверждении медиаплана по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центров образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка Роста» 

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими 

рекомендациями по созданию мест для реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ естественно-научного и 

технического профилей в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, утвержденными 

распоряжением Министерства просвещения РФ от 01.03.2019г. № Р-23 

приказываю: 

1. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению 

создания и функционирования Центров образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка Роста» в МКОУ 

«Узинская ООШ». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                    Блинов А.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


